
COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 1 

din 02.09.2022 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se arobă în unanimitate constituirea formațiunilor de studiu, a diriginților claselor și 

repartiția pe săli. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate funcționarea activității didactice în două schimburi și schemele 

orare. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 

Art. 4 Se aprobă în unanimitate evaluarea în vederea acordării calificativelor, personal didactic și 

didactic auxiliar an școlar  2021-2022. 

Art. 5 Se aprobă în unanimitate constituirea consiliului profesoral. 

Art. 6 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 

din 05.09.2022 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se arobă în unanimitate atribuirea în regim plata cu ora a orelor rămase neocupate până la 

organizarea concursului de ocupare a posturilor . 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate ,consilier de etică, Scărlătescu Vasilica. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate secretarul consiliului profesoral, Pătrașcu Camelia și secretarul 

consiliului de administrație, Florescu Florina. 

Art. 4 Se aprobă în unanimitate coordonatorul de programe și proiecte educative școlare și 

extrașcolare,Simion Elena. 

Art. 5 Se aprobă în unanimitate responsabil filiala CCD, Zloteanu Dana-Anca. 

Art. 6 Se aprobă în unanimitate responsabil Revisal, Pătrașcu Camelia. 

Art. 7 Se aprobă în unanimitate orarul școlii și schemele orare. 

Art. 8 Se aprobă în unanimitate documentele SCIM și ale Stategiei Anticorupție. 

Art. 9 Se aprobă în unanimitate solicitarea de plecare cu transfer a elevei Niculae Mihaela-Denisa 

cls. a IX-a A. 

Art. 10 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia  

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 3 

din 15.09.2022 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se arobă în unanimitate componența comisiilor pentru concursul de ocupare a posturilor 

didactice care se vacantează pe parcursul anului școlar. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate graficul de desfășurare concurs. 

Art. 3 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia  

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 4 

din 30.09.2022 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 
 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate, metodologia de plată cu ora a cadrelor didactice. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate, Fișa postului pentru personalul didactic, didactic auxiliar și 

nedidactic. 

Art. 3 Se arobă în unanimitate Planul managerial al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații 

“Gheorghe Airinei”, an școlar 2022-2023. 

Art. 4 Se aprobă în unanimitate,planificarea activității manageriale 

Art. 5 Se aprobă în unanimitate tematica consiliului profesoral și al consiliului de administrație. Art. 

6 Se aprobă în unanimitate, Planul managerial CEAC,an școlar 2022-2023. 

Art. 7 Se aprobă în unanimitate,regulament CEAC, RI, ROF. 

Art. 8 Se aprobă în unanimitate, regulament comisie paritară. 

Art. 9 Se aprobă în unanimitate,codul de etică 

Art. 10 Se aprobă în unanimitate, graficul zilelor de curs la forma de învățământ frecvență redusă. 

Art. 11 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în unitatea școlară. 

Art. 12 Se aprobă în unanimitate,planul managerial al activităților extrașcolare. 

Art. 13 Se aprobă în unanimitate, organigrama școlii. 

Art. 14 Se aprobă în unanimitate, validrea Planului de acțiune al școlii 2022-2027. 

Art. 15 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 5 

din 14.10.2022 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se arobă în unanimitate validarea rezultatelor la concursul de ocupare a posturilor vacante 

în unitate. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate, dată limită depuneri cereri concediu de odihnă. Art. 

3 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 

Art. 4 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia  

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 6 

din 26.10.2022 

 

 

 
Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 

Art. 2 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia  

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 7 

din 17.1.2022 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se arobă în unanimitate, vacantarea postului de administrator de patrimoniu. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate, implementare catalog virtual. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate, încheiere contract de sponsorizare cu firma S.C.”Gh. Gheorghe”. 

Art. 4 Se aprobă în unanimitate, cheltuieli din fonduri proprii în vederea renovării cancelariei. 

Art. 5 Se aprobă în unanimitate, lista temelor de atestat, pentru nivelul 3,4,5 și atestatul de limbă 

străină. 

Art. 6 Se aprobă în unanimitate cereri retragere elevi din unitatea școlară. 

Art. 4 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 8 

din 9.12.2022 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate, Proiectul Planului de Școlarizare, an școlar 2023-2024. 

Art. 2 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 9 

din 29.12.2022 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 

Art. 2 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 10 

din 17.01.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate miscarea de personal 2023-2024(validare cereri profesori cu vârsta de 

pensionare-menținere activitate, pensionare, respectiv întregire normă) . 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate modalitatea de recuperare a zilelor libere, respectiv 23.01. 02.06 

și 14 .08 2023. 

Art. 2 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 

 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 11 

din 02.02.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate modificarea perioadei prevazute pentru ”Săptămâna Altfel”, 

respectiv 20-24 martie. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate taxa de examen-școala postliceală, Nivel 5, pentru candidații de la 

Universitarea ”Danubius”-Galați. 

Art. 3 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 12 

din 16.02.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate criteriile specifice de selecție pentru pretransfer a cadrelor 

didactice. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate validarea analizei de nevoi pentru implementarea programului 

”Școală după Școală”. 

Art. 3 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 13 

din 23.02.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate contribuția la cheltuielile totale ale proiectului ”Campus Dual 

Politehnica București” așa cum este precizat în cererea de finanțare și acordul de parteneriat 

(valoare eligibilă nerambursabilă din PNNR, inclusiv TVA (lei) aferent schemei de minim. Valoare 

TVA nedeductibil aferent cheltuielilor eligibile 593.435,00, 98.362,05 valoare contribuție, inclusiv 

TVA (lei), 0,00. Valoare totală proiect (lei) 691.797,05). 

Art. 2. SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 14 

din 27.02.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate solicitările de transfer elevi în/din unitatea școlară. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate Comisia de organizare a simulării probelor scrise ale examenului de 

bacalaureat 2023. 

Art. 3 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

   

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 15 

din 09.03.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate cereri profesori pentru participare la examenele naționale 2023. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate avizarea CDȘ-engleză, franceză, istorie,matematică. 

Art. 3 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia  

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 16 

din 16.03.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate modificarea duratei contractului individual de muncă din durată 

determinată de un an în contract individual de muncă pe durată de viabialitate a postului/catedrei, 

pentru cadrele didactice calificate, în condițiile art. 93, din Legea nr. 1/2011, cu modificările și 

completările ulterioare pentru: Cruceru Cristina-Maria-disciplina geografie, Baldovin Simona- 

disciplina matematică, Papaghiuc Raluca-Ramona-disciplina educație muzicală. 

Art. 2 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 17 

din 20.03.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 
HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate desfășurarea activității didactice pe durata celor 3 zile , respectiv 

28,29 și 30 martie 2023 de simulare a examenului de bacalaureat. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate avizarea CDȘ-engleză, franceză, istorie,matematică. 

Art. 3 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 18 

din 23.03.2023 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate pretransferul d-nei profesor Niță (Balog) Corina de pe postul de 

profesor alimentație publică, pe postul de educator-învățător, la Școala Gimnazială Nr. 1-Nuci, jud. 

Ilfov. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate Comisia de evaluare, profil sportiv-clasa a IX-a. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate propunerea de înlocuire pe perioada concediului medical a d-lui 

Plopeanu Alin de către d-nul Pascale Alexandru pe postul de supraveghetor noapte cămin. 

Art. 4 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 19 

din 20.04.2023 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate cererile pentru ocuparea posturilor didactice pe principiul 

continuității (acord de principiu) pentru următoarele cadre didactice : Ionesu Ilie Cristian- 

disciplina educațíe plastică/educațíe vizuală și Dragomir Carlo-Marius disciplina pregătire – 

instruire practică(Alimentațíe publică și turism/turism) 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate solicitarea către ISMB a transformării clasei de profesională 

(domeniul electronică-automatizări), în clasă de dual. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate cererile de transfer în/din unitate. 

Art. 4 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de 

învățământ vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 

 021 413 46 45 

🖷 021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 

 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 20 

din 28.04.2023 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1), (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 

31 august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru 

de organizare și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată 

prin OMEN NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 

1/2011. 

 

 

 
HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate comisia programului ”Școală după Școală”. 

Art. 2 Se aprobă în unanimitate comisiile pentru atestatele lingvistice și sportive. 

Art. 3 Se aprobă în unanimitate comisiile pentru promovarea ofertei educționale. 

Art. 4 Se aprobă în unanimitate validarea raportului pentru ”Școala Altfel”. 

Art. 5 Se aprobă în unanimitate planificaea activității ”Săptămâna Verde”. 

Art. 6 Se aprobă în unanimitate vacantare post alimentație pentru 1 an. 

Art. 7 Se aprobă în unanimitate neplata concediului medical al d-ului Plopeanu Alin. 

Art. 8 SecretarulConsiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ 

vor redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 
 

 

 

 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 
SECRETAR, 

Florescu Florina

mailto:colegiulairinei@gmail.com


[Type here]  

 

 

 

 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 
 021 413 46 45 

  021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 
 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII  

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 21 

din 30.05.2023 
 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1),  (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 31 

august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru de organizare 

și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 

NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 1/2011. 
 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Se aprobă în unanimitate cererea de concediu fără plată a domnului profesor Bărbieru Gheorghe Daniel. 

Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ vor 

redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

  

SECRETAR, 

 Florescu Florina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:colegiulairinei@gmail.com


[Type here]  

 

 

 

 

 

 

COLEGIUL TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII 

GHEORGHE AIRINEI 

Str. Romancierilor nr. 1, București, sect. 6 
 021 413 46 45 

  021 413 14 13 

www ctptc-airinei.ro 
 colegiulairinei@gmail.com 

 

 

 

 

 

 
CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL COLEGIULUI TEHNIC DE POȘTĂ ȘI TELECOMUNICAȚII  

“ GHEORGHE AIRINEI” 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 22 

din 14.06.2023 
 

 

 

 

Consiliul de Administrație al Colegiului Tehnic de Poștă și Telecomunicații “Gheorghe Airinei” , în 

conformitate cu prevederile art. 18, alin. (1),  (2), Titlul III, capitolul 2, din ORDINUL Nr. 5447/2020 din 31 

august 2020 privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a unităților de învățământ 

preuniversitar, în conformitate cu prevederile art. 10-12, art. 14 alin (1) din Metodologia-cadru de organizare 

și funcționare a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OMEN 

NR. 4619 din 22 septembrie 2014 precum și prevederile art. 96, Legea educației naționale nr. 1/2011. 
 

 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1 Aprobarea planului de recuperare pentru zilele de gevă din luna iunie. 

Art. 2 Secretarul Consiliului de Administrație și Compartimentul Secretariat al unității de învățământ vor 

redacta, multiplica și face publică această hotărâre. 

 

 

 

 

 

 
 

PREȘEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE, 

Prof. Louatron Ionela Cornelia 

 

 SECRETAR, 

 Florescu Florina     

 

 

 

 
 

   
              

                    

 

 

 

mailto:colegiulairinei@gmail.com

